
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /Л
станица Павловская

О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного 
участка, находящегося в собственности Павловского сельского поселения 

Павловского района

В соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса 
Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года 
№ 532-K3 «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском 
крае», постановляю:

1. Организовать проведение аукциона на право заключения договора 
аренды земельного участка, находящегося в собственности Павловского 
сельского поселения Павловского района в форме открытого аукциона в 
электронной форме:

земельный участок площадью 1043 кв. метра, с кадастровым номером 
23:24:0204329:952, расположенный по адресу: Краснодарский край, 
Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица 
Павловская, улица Терновая, земельный участок 88, категория земель: земли 
населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного 
подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок).

2. Установить задаток в размере 100% от суммы первоначальной 
ежегодной арендной платы земельного участка, указанного в извещении о 
проведении торгов.

3. Комиссии по проведению аукциона на право заключения договора 
аренды земельного участка, находящегося в собственности Павловского 
сельского поселения Павловского района:

1) принимать решение о признании претендентов участниками 
аукциона, об отказе в допуске к участию в аукционе и о признании аукциона 
несостоявшимся, по основаниям, установленным Земельным кодексом 
Российской Федерации;



2

2) определять победителей аукциона и оформлять протоколы об итогах 
аукциона;

3) осуществлять иные функции, предусмотренные Земельным Кодексом 
Российской Федерации.

4. Разместить информационное сообщение об аукционе на официальном 
сайте Российской Федерации в сети «Интернет» ( ), на 
универсальной торговой платформе закрытого акционерного общества 
«Сбербанк - Автоматизированная система торгов», на официальном web-сайте 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети 
«Интернет» ( ), на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pav-edin.23).

www.torgi.gov.ru

www.pavlovskoe-sp.ru

5. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном 
Web-сайте Павловского сельского поселения ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района 
А.П.Кротова.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования, путем размещения на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pav-edin.23).

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов


